Von 15 S ist nur das fünfte halb erhalten, das eines Grafeneckers. 
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I 687, 1366. 21. November. Zürich. Entscheidung* in 

I dem Streit um die Kirche zu Binzwangen durch den 

jj Propst Heinrich Spichwardi von Zurzach. 

I /. n cl. a. Heinricus Spichwardi prepositus ecclesie sancte 

I5 Yerene Zurciacensis Constanciensis dyocesis subexecutor ad infra- 

1 scripta a domino Heinrico episcopo Constanciensi executore 

I gracie apostolice per dominum Urbanum papam quintum facte Jo¬ 

hanni dicto Lupfen de Rüdlingen presbytero dicte dyocesis de et 

super provisione beneficii ecclesiastici cum cura vel sine spectantis 

0 communiter vel divisim ad collacionem vel presentacionem abbatisse 

et conventus monasterii Vallis Sancte Crucis a sede apostolica de- 

putato subdelegatus omnibus presencium inspectoribus subscriptorum 

noticiam cum salute. In causa beneficiali mota coram nobis inter 

Johannem dictum Lupfen de Rüdlingen presbyterum ex una et 

5 Eberhardum natum Johannis dicti Herman de Ogeltzbürren clericum 

dicte dyocesis ex parte altera super eo videlicet, quod Johannes 

Lupfo presbyter virtute gracie apostolice predicte sibi peciit provi- 

deri de parrochiali ecclesia in Binswangen Constanciensis dyocesis 

ad presentacionem abbatisse monasterii spectante et vacante ad 

!0 presens ex eo, quod Cünradus dictus Stekko eandem ecclesiam in 

Bynswangen canonice adeptus per annum et ultra ad sacerdocium 

non promotus absque dispensacione canonica impedimento legitimo 

cessante tenuit occupatam, anno domini millesimo CCC sexagesimo 

sexto feria sexta post festum exaltacionis sancte crucis que fuit decima 

ib octava dies mensis septembris conparuit in iudicio coram nobis 

Johannes Lupfo et primo nobis exhibuit et presentavit unam 

connnissionis literam sub sigillo episcopali ipsius domini Heinrici 

episcopi Constanciensis sigillatam, in qua idem dominus episcopus 

causam huiusmodi provisionis negocium inter dictas partes 

jiO cum omnibus emergentibus dependentibus et connexis commisit 

! nobisque mandavit, ut si parrochialem ecclesiam in Bynswangen 

vacare inveneremus modo premisso, eidem Johanni Lupfen de ipsa 

ecclesia in Bynswangen virtute dicte sue gracie providere curaremus. 

Cuius quidem connnissionis litere data fuit et est talis: 

35 Datum in Castro nostro Clingnowe anno domini millesimo 

CCC sexagesimo sexto IIII idus septembris indicione quarta, cum 

totum eius tenorem presentibus inserere foret nimis longum.